
Uchwała Nr XII/61/2011
Rady Gminy Szczytniki

z dnia 4 października 2011 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXV/122/05 Rady Gminy Szczytniki 
z dnia 29 kwietnia 2005r. W sprawie uchwalenia Gminnego Programu 
Ochrony Środowiska dla Gminy Szczytniki na lata 2004 – 2007 
z perspektywą na lata 2008 – 2011

Na podstawie  art.  18  ust.  16  ustawy z  dnia  27  kwietnia  2001r.  -  Prawo 
Ochrony Środowiska ( Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. O samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 
uchwala się co następuje: 

§ 1

W załączniku do Uchwały Nr XXV/122/05 Rady Gminy Szczytniki z dnia 29 
kwietnia 2005r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 
Szczytniki na lata 2004-2007 z perspektywą na lata 2008-2011 – Programie Ochrony Środowiska, 
dla Gminy Szczytniki w Dziale IV – Zestawienie zadań w zakresie ochrony środowiska dla Gminy 
Szczytniki, Cel 3, Priorytet 3.1, pkt 4, zadania wprowadza się dodatkowy zapis w następującym 
brzmieniu:

Lp. Opis zadania Podział
zadań 

Termin Szacunk
owy 
koszt 

zadania

Źródło 
finansowania

 Partnerzy

2004 2005 2006 2007 2008-
11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

x Modernizacja 
polegająca na 

remoncie 
oczyszczalni 
ścieków typu 

Lemna w 
Popowie Gmina 

Szczytniki

własne x 386.532 Budżet 
gminy, 

Wojewódzki 
Fundusz 
Ochrony 

Środowiska i 
Gospodarki 

Wodnej

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytniki.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
do uchwały Nr XII/61/2011

Rady Gminy Szczytniki
z dnia 4 października 2011 r. 

Działania  odnośnie  modernizacji  polegającej  na  remoncie  oczyszczalni 
ścieków  typu  Lemna  w  Popowie  Gmina  Szczytniki.  Została  opracowana  dokumentacja  i 
wystąpiono o przydział funduszy z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu oraz zarezerwowano środki z budżetu gminy.

Ponieważ Gminny Program Ochrony Środowiska został opracowany w 2004 
a  zatwierdzony  Uchwałą  Nr  XXV/122/05  Rady  Gminy  Szczytniki  z  dnia  29  kwietnia  2005r. 
wprowadzenie powyższej zmiany w zapisie jest celowe i uzasadnione.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


